Протокол № 3
заседания диссертационного совета Д 208.024.01
в ФГБУ «НМИЦПН имени В.П. Сербского»
 Минздрава России
от  28 января 2022 г.

Присутствовало: 18 членов диссертационного совета из 24 утвержденных в составе Совета.

Слушали:
Принятие документов к предварительному рассмотрению и назначение экспертной комиссии по кандидатской диссертации Усатенко Е.В.

Постановили:
          Единогласно принять кандидатскую диссертацию Усатенко Е.В.  на тему: «Сравнительный анализ тревожных расстройств (клинико-динамические проявления, когнитивно-стилевые и личностные особенности больных)» по специальности: 14.01.06 – «психиатрия» к предварительному рассмотрению, научный руководитель – доктор медицинских наук, профессор А.Е. Бобров.
Утвердить комиссию: председатель - доктор медицинских наук, профессор Ромасенко Л.В., члены комиссии - доктор медицинских наук, профессор Шмуклер А.Б., доктор медицинских наук, профессор А.С. Аведисова.
За – 18, против – нет, воздержавшихся нет.

  Зам. Председателя
  диссертационного совета,
[bookmark: _GoBack]  доктор медицинских наук, профессор                             Т.В. Клименко

  Учёный секретарь
  диссертационного совета,
  доктор медицинских наук                                                 И.Н. Винникова

2